diperoleh dari aktivitas operasi dan rasio-rasio
terkait.

 This reclassification did not affect the profit before
income tax, cash flows from operating activities and
related ratios.

PT PAM MINERAL Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN
TANGGAL 31 DESEMBER 2023
DAN UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA
TANGGAL TERSEBUT
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT PAM MINERAL Tbk AND ITS SUBSIDIARY
NOTES TO THE CONSOLIDATED

FINANCIAL STATEMENTS
AS OF DECEMBER 31, 2023

AND FOR THE YEAR
 THEN ENDED

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

 89

37. REKLASIFIKASI KEMBALI LAPORAN
KEUANGAN KONSOLIDASIAN (lanjutan)

 37. RECLASSIFICATION OF THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Rincian reklasifikasi adalah sebagai berikut:   The details of reclassification are as follows:

 Sebelum

reklasifikasi/
Before

reclassification
Reklasifikasi/

Reclassification

 Sesudah

reklasifikasi/
After

reclassification

 Laporan laba rugi
dan penghasilan
komprehensif lain

konsolidasian

Consolidated
statements of profit or loss

and other comprehensive

income

Penjualan

1.132.267.113.854  17.127.490.642

1.149.394.604.496  Sales

 LABA KOTOR  262.286.601.625  17.127.490.642  279.414.092.267  GROSS PROFIT

LABA USAHA

183.036.266.309  17.127.490.642  200.163.756.951

PROFIT FROM
OPERATIONS

 Penghasilan (beban)
lainnya - neto

18.685.272.432  (17.127.490.642 ) 1.557.781.790

Other income
(expenses) - net

   PROFIT BEFORE

 LABA SEBELUM BEBAN
PAJAK PENGHASILAN

202.425.389.706  -  202.425.389.706

INCOME TAX
EXPENSES

 LABA NETO TAHUN

BERJALAN

150.206.001.039  -

150.206.001.039

NET PROFIT FOR

THE YEAR